[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
             2013年10月 16 日

	文件标题：关于非主推品种考核方式的补充报告

	内容：

      非主推品种的考核方式，因按完成金额占成药总销售额的40%进行考核。
      （旗舰店品类提成方案祥见附件1）

      妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	强丹

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：